
 
 2 Fedje sokn ny base (2018) - År/Periode 2018 1 - 12 15.02.2019 Førebels Regnskap 2018 

  
 
 Ansvar: 100 Fedje sokn  

Teneste: 041 Kyrkjeleg administrasjon     Rekneskap Budsjett 
10100 FASTLØN       262.782   270.000 
10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT      6.929   37.000 
11151 SERVERING MØTE/KURS      841   2.000 
11200 ANNA FORBRUKSMATERIELL/FORBRUKSVARER   10.117   10.000 
11201 GÅVER OG BLOMSTER      5.889   5.000 
11301 TELEFON/INTERNETT/BREIBAND     4.269   6.000 
11700 KJØP AV TRANSPORTTJENESTER    7.100   7.000 
11850 FORSIKRINGER       22.143   22.000 
11900 LEIGE BUSTAD/LOKALER/GRUNN     40.000   40.000 
11950 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER     665   1000 
11951 EIGENDOMSGEBYR      2.303   2000 
11952 KONTINGENTER       6.794   7.000 
12000 KJØP/LEASING INVENTAR OG UTSTYR    1.203   1500   
12400 DRIFTSAVTALER, REPARASJONER/VAKTM.TENESTE  16.614  15.000   
13700 TENESTEKJØP ANDRE PRIVATE     972  1000   
14290 MOMSKOMPENSASJON      6.838  7.000  
Sum utgifter        395.459  433.500 

   
16200 SALG AV VARER OG TJENESTER,GEBYRER,DIV.IN  -469    -500 
17290 MOMSKOMPENSASJON      -6.838  -7000 
18500 OVERFØRING FRÅ KOMMUNAR     -1.060.000   -1.060.000 
18900 OVERFØRINGAR FRA ANDRE PRIVATE    -15.900  -20.000  
Sum inntekter        -1.082.269  -1.087.500 
Sum teneste: 041 Kyrkjeleg administrasjon    -686.810 0 -654.000  

 
Teneste: 042 Kyrkja  
10100 FASTLØN       265.152   270.000 
10204 AVTALEFESTA TILLEGG VIKARAR     4.452   5.000  
10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT      4.486  5.000  
11050 UNDERVISNINGSMATERIELL M/MVA    1.380  2000  
11150 MATVARER TJENESTEPRODUKSJON    557  1.000  
11151 SERVERING MØTE/KURS      1.752  2.000  
11200 ANNA FORBRUKSMATERIELL/FORBRUKSVARER   2.782  3.000  
11201 GÅVER OG BLOMSTER      183  6.000   
11702 REISEUTGIFTER ETTER REKNING    2.526  3.000  
11800 STRAUM        56.879  50.000  
11950 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER     2.802  3.000  
11951 EIGENDOMSGEBYR      5.596  6.000  
12000 KJØP/LEASING INVENTAR OG UTSTYR    20.018  50.000   
12001 KJØP IKT UTSTYR      558  1.000  
12300 VEDLIKEHALD, BYGG-/ANLEGGSTENESTER/VEG/VAR  1.827  2.000  
12400 DRIFTSAVTALER, REPARASJONER/VAKTM.TENESTE  14.936  15.000  
12701 VIKARTJENESTER IKKJE OPPGÅVEPLIKTIG   8.000  8.000  
13700 TENESTEKJØP ANDRE PRIVATE     8.930  10.000  
14290 MOMSKOMPENSASJON      20.992  20.000  
14650 OVERFØRING OFFERMIDLAR TIL ANDRE    26.951   40.000  
Sum utgifter        450.760   502.000 

 
17290 MOMSKOMPENSASJON      -20.992  -20.000 
18650 OFFER TIL ANDRE      -26.201   -40.000 
18900 OVERFØRINGAR FRA ANDRE PRIVATE    -1.854  -20.000  
Sum inntekter        -49.047  -80.000  
Sum teneste: 042 Kyrkja       401.713  422.000 
 
 
 

 

  



Teneste: 043 Kyrkjegard/gravplass  
11950 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER     444  500   
11951 EIGENDOMSGEBYR      3.738  4.000  
11952 KONTINGENTER       1.638   1.500 
12400 DRIFTSAVTALER, REPARASJONER/VAKTM.TENESTE  590  1.000  
13700 TENESTEKJØP ANDRE PRIVATE     598  1.000  
14290 MOMSKOMPENSASJON      1.122  1.000  
Sum utgifter        8.130  9.000 

  
16300 HUSLEIGEINNTEKTER,FESTEAVGIFTER,UTLEIGE L  -5.000   -5000  
17290 MOMSKOMPENSASJON      -1.122  -1000  
Sum inntekter        -6.122  -6.000 
Sum teneste: 043 Kyrkjegard/gravplass     2.008   3.000 

 
Teneste: 044 Anna kyrkjeleg verksemd  
11051 UNDERVISNINGSMATERIELL U/MVA    734  1.000  
11150 MATVARER TJENESTEPRODUKSJON    1.347  1.500   
11151 SERVERING MØTE/KURS      4.985  5.000  
11152 KJØP AV MATVARER VIDARESAL     742  1.000  
11200 ANNA FORBRUKSMATERIELL/FORBRUKSVARER   5.104  5.000  
11201 GÅVER OG BLOMSTER      21.986  20.000  
11700 KJØP AV TRANSPORTTJENESTER    5.047  5.000  
11702 REISEUTGIFTER ETTER REKNING    9.341  10.000  
11900 LEIGE BUSTAD/LOKALER/GRUNN     6.600  6.600  
12000 KJØP/LEASING INVENTAR OG UTSTYR    249  1.000  
13500 TENESTEKJØP FRA ANDRE KOMMUNAR    29.486  30.000  
13700 TENESTEKJØP ANDRE PRIVATE     3.000  5.000  
14290 MOMSKOMPENSASJON      324  500  
14650 OVERFØRING OFFERMIDLAR TIL ANDRE    13.792  0  
15500 AVSETNINGER TIL BUNDNE FOND    36.000  30.000  
Sum utgifter        138.737  116.600 

  
16300 HUSLEIGEINNTEKTER,FESTEAVGIFTER,UTLEIGE L  -1.500 0  -20.000 
17290 MOMSKOMPENSASJON      -324  500  
18900 OVERFØRINGAR FRA ANDRE PRIVATE    -51.346  -50.000  
Sum inntekter        -53.171   -40.500  
Sum teneste: 044 Anna kyrkjeleg verksemd    85.566   106.100 
Sum ansvar: 100 Fedje sokn      -197.523  -122.900 
 
Dette er føringar som skal flyttas inn under andre teneste.  
Ansvar: Uten  

Teneste: Uten  
10300 LØN EKSTRAHJELP      1.608   2.000 
10500 ANNA LØN OG TREKKPLIKTIGE GODTGJERSLER   11.303   15.000 
10801 GODTGJØRELSE FOLKEVALDE     23.500   30.000 
10900 PENSJONSTREKK KLP      6.844   30.000 
10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT      16.832   36.000 
11301 TELEFON/INTERNETT/BREIBAND     -586   0 
11600 SKYSS/KOSTGODTGJERSLE OPPGÅVEPLIKTIGE   12.317   10.000 
11952 KONTINGENTER       -122   0 
 
14290 MOMSKOMPENSASJON      146   0 
Sum utgifter        71.550 0  123.000 

17290 MOMSKOMPENSASJON      -146  0  
Sum inntekter        -146   0 
Sum teneste: Uten       71.696   123.000 
 
T O T A L T        -125.827       -100  (overskot) 
 

 

Bladpengar, Festeavg. Og gjevarteneste er ikkje registrert. 

 
 
 


